Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.12.2014  г.                                                    №  92

с. Горелово
О внесении изменений в

Постановление администрации

Гореловского сельского поселения

№ 6 от 30.01.2014 г. «О контрактном

управляющем администрации

Гореловского сельского поселения»
В соответствии с частью 6, стати 38, главы 3 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в целях урегулирования отношений в сфере закупок

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Пункт  2  Постановление администрации Гореловского сельского поселения № 6 от 30.01.2014 г. «О контрактном управляющем администрации Гореловского сельского поселения» изложить в новой редакции:
    «2. Назначить контрактным управляющим  ведущего специалиста администрации Ермилову Г. С.»
       2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                               В.А. Бобин